
D PĚTI D  PĚTI 
prémiová prodloužená schůzka 

27. – 28. září 2011 
 

Sraz: v úterý 27.9. v 17:00 v Majáku (Praha 2, Ječná 19). 

Rozchod: ve středu 28.9. v 17:00 opět v Majáku. 

Co nás čeká: Po normální schůzce RR společná večeře, večerní hry, 

přespání v Majáku, ranní rozcvička :-), společná snídaně a přes den 

společný výlet do zajímavé pražské přírody, při kterém zase něco 

zahrajeme atd. atd. 

S sebou: vhodné oblečení (raději starší než nové:-), pevné boty, 

pláštěnku/pončo; spacák, věci na spaní, kartáček na zuby; šátek, 

KPZku, nůž, uzlovačku, papír + tužku; láhev na pití (podepsanou), 

batůžek na výlet; platný jízdní doklad na pražskou MHD. 

Doporučeno: přezutí do Majáku (např. sandály). 

Nebude potřeba: karimatky, ešusy (ani mobily, zdroje hluku apod. :-) 

Cena: 120 Kč za dítě (jídlo, odměny, případné vstupné). Platba možná 

převodem na účet 212797795/0300 nebo hotově na místě.  

Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do pátku 23.9.  

Info a kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

Poznámka: Děti, které se akce neúčastní, odchází domů z úterní 

schůzky normálně v 18:30. 


